2026 年 1 月吉日

関係者各位 御中

株式会社上組東京支店 港運部

代理店課

代理店業務分散に関するご案内

拝啓、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社にて行っております COSCO の代理店業務につきまして業務集約の観点から田町にて一括で

業務を行っておりましたが、業務効率化の一環として 2 月 1 日より田町と Y1 ターミナルで分けて

業務をいたします。

つきましては、以前も行っておりました通り輸出入の手仕舞い業務を 2 月 1 日以降は Y1 ターミナ

ルで行います。詳細に関しては以下をご査収の程、宜しくお願い致します。

何卒趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.業務の振り分け

現行：DO LESS 業務・輸出入の手仕舞い業務等全ての副代理店業務を田町へ集約

変更後：DO LESS 業務は田町 / 輸出入の手仕舞い業務は Y1 ターミナル

2.連絡先

DO Less 関連・海上運賃入金に関する業務

TEL:03-6400-5970

A/N・EMC など輸入に関する業務

ACL など輸出に関する業務

Y1 入港船以外の COSCO 貨物各種問い合わせ等

TEL: 03-6457-1819/(03-6457-2380)

以上